MICROWARD
208 rue des patriotes
59150 WATTRELOS

Facture No. : FACT5057
Date d envoi: 27-02-2019
Date d"échéance :  29-03-2019
Publié par : Romain Stecoli
Téléphone : 03 68 38 48 40
Réf client : ACC000175
Adr. mail : commande@microward.com
Facture
Pos Nom produit
1 Matériels
Barette Memoire DDR3 8Go ECC pour serveur
2 Matériels
Carte reseau Gygabyte Pcie
3 Matériels
Switch 5 Port
4 Cables
Reseau Cat 6 5m
5 Cables

Reseau Cat 6 2m

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

Qté
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Sous-Total:
TVA (20) %
Total TTC (€)

NOLLET laser

RUE RAOUL FOLLEREAU

59390 Lannoy

France

Tarif unitaire
199,00

49,00

44,90

34,90

11,90

STATUT : Impayé
RESTANT DU : 407,64

MICROWARD Tél ; 0368384840
208 rue des patriotes Siret: 49220259300025
59150 WATTRELOS http://www.microward.com
France Taxe N°: FR71492202593

Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
199,00

49,00

44,90

34,90

11,90

339,70
67,94
407,64

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520
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